ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI/RS

AVISO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO

Edital 08/2012 - Processo 30.68.2012-

Objeto: Contratação de empresa para execução de 30 unidades habitacionais, em

conformidade com o disposto no edital. -Recebimento e abertura dos envelopes:

01/06/2012, às 10 horas, no Departamento de Compras do Município.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de

Cacequi, Rua Bento Gonçalves, nº 363, fone XX (55)3254-1025 ou email:

comcacequi@yahoo.com.br, das 9h às 15h.

FLÁVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal

         Publique-se

mailto:comcacequi@yahoo.com.br